
 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dąbrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Piekarska Natalia UKS 190 Łódź 2006 V 20 20 x x 40

2 Nikiel Natalia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 V 12 15 x x 27

3 Kuczmar Aleksandra UKP Polonia Warszawa 2009 III 9 18 x x 27

4 Kuczmar Zuzanna UKP Polonia Warszawa 2007 IV 15 10 x x 25

5 Wrona Maria UKP Unia Oświęcim 2008 IV 10 9 x x 19

6 Maciak Julia IUKS Muszelka Warszawa 2006 V 7 12 x x 19

7 Kowalska Klara KU AZS UMCS Lublin 2005 OPEN 18 x x x 18

8 Rączkowska Maja LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 IV 6 8 x x 14

9 Rudomina Agnieszka MKP Gdańsk 2006 V 8 x x x 8

10 Ornowska Zuzanna UKP Polonia Warszawa 2008 IV 1 7 x x 8

11 Jabłońska Natalia MTP KORMORAN Olsztyn 2008 IV 1 6 x x 7

12 Czechyra Agata OŚ AZS  w Poznaniu 2003 OPEN 1 5 x x 6

13 Rajca Matylda UKS Jedność 32 Przyszowice 2010 III 5 x x x 5

14 Maślej Iga MKS Juwenia Wrocław 2003 OPEN 1 x x x 1

15 Polak Iga UKP Unia Oświęcim 505 III 1 x x x 1

16 Rychter Zofia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 1 x x x 1

17 Biedrzycka Blanka UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

18 Michaluk Wiktoria UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

19 Kijewska Wiktoria UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

20 Szkiłądź Klaudia UKP Polonia Warszawa 2009 III x 1 x x 1

21 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

22 Szotek Isabella UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 III x 1 x x 1

23 Kuklicz Iga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2006 V x 1 x x 1

24 Zielińska Alicja UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 IV x 1 x x 1

25 Liauchuk Kamila UKS Juvenia ISWIM Białystok 2008 IV x x x x 0

3 GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 3 km - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA
Suma

punktów

cyklu



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie 

Góry jezioro 

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dąbrowa 

Górnicza jezioro 
1 Kapała Szymon MTP KORMORAN Olsztyn 2003 OPEN 18 20 x x 38

2 Laryś Jerzy IUKS Muszelka Warszawa 2006 V 15 20 x x 35

3 Ponieważ Oliwier KU AZS UMCS Lublin 2007 IV 9 18 x x 27

4 Kraska Mateusz KU AZS UMCS Lublin 2007 IV 10 12 x x 22

5 Kapała Bartosz MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 20 x x x 20

6 Sokołowski Franciszek MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 10 10 x x 20

7 Nowacki Mieszko KU AZS UMCS Lublin 2009 III 7 9 x x 16

8 Wiszniowski Tymoteusz LKS Jedność 32 Przyszowice 2010 III 1 15 x x 16

9 Major Eryk MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2007 IV 12 x x x 12

10 Wiraszka Piotr GIM92 Ursynów Warszawa 2009 III 5 7 x x 12

11 Chodań Maciej MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 1 8 x x 9

12 Janiszewski Fabian UKS 190 Łódź 2009 IV 8 x x x 8

13 Proszowski Paweł MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 IV 1 6 x x 7

14 Tarczyński Bartosz UKS 190 Łódź 2007 IV 6 x x x 6

15 Łubiński Szymon GIM92 Ursynów Warszawa 2008 IV 1 5 x x 6

16 Rybak Grzegorz MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 1 1 x x 2

17 Zgoda Szymon UKP Polonia Warszawa 2008 IV 1 1 x x 2

18 Fedasz Alan UKP Polonia Warszawa 2008 IV 1 1 x x 2

19 Gabor Bruno MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2009 III 1 1 x x 2

20 Głuch Piotr KP Sikret  Gliwice 2010 III 1 1 x x 2

21 Rybak Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 1 1 x x 2

22 Kowolik Igor MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 1 1 x x 2

23 Dąbrowski Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 1 1 x x 2

24 Furmaniuk Piotr MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 1 1 x x 2

25 Charkot Krzysztof KU AZS UMCS Lublin 2008 III 1 x x x 1

26 Mazur Adam 5Styl Warszawa 2007 IV 1 x x x 1

27 Wójcik Remigiusz KU AZS UMCS Lublin 2009 III 1 x x x 1

28 Topa Daniel MTP KORMORAN Olsztyn 2010 III 1 x x x 1

29 Geisner Kamil UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2005 V 1 x x x 1

30 Filozof Adam MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2005 V 1 x x x 1

31 Wieczorek Kapcer UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2007 IV 1 x x x 1

32 Jakubczyk Robert UKS Aligator Gorzyce 2010 III 1 x x x 1

33 Gebauer Wolfgang MTP KORMORAN Olsztyn 2008 IV x 1 x x 1

34 Ślęzak Kamil UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

35 Osóbka Morawski Eryk UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

36 Sapkowski Michał MUKS Olimpijczyk Suwałki 2009 III x 1 x x 1

37 Napieralski Franciszek MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III x 1 x x 1

38 Nowak Dobromir UKS Manta Warszawa 2002 OPEN x 1 x x 1

39 Wierciński Jakub IKS Konstancin 2009 III 0 x x x 0

40 Pawlica Mateusz MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2005 V 0 x x x 0

41 Rokicki Paweł WOPR Warszawa 1965 OPEN x x x x 0

42 Daszuta Maciej Niezrzeszony Białystok 2010 III x x x x 0

Suma

punktów

cyklu

3 GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 3 km - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

PUNKTACJA



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dąbrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Kuczmar Aleksandra UKP Polonia Warszawa 2009 III 20 20 x x 40

2 Rajca Matylda UKS Jedność 32 Przyszowice 2010 III 18 x x x 18

3 Szkiłądź Klaudia UKP Polonia Warszawa 2009 III x 18 x x 18

4 Polak Iga UKP Unia Oświęcim 505 III 15 x x x 15

5 Rychter Zofia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 15 x x x 15

6 Szotek Isabella UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 III x 15 x x 15

1 Kuczmar Zuzanna UKP Polonia Warszawa 2007 IV 20 20 x x 40

2 Wrona Maria UKP Unia Oświęcim 2008 IV 18 18 x x 36

3 Rączkowska Maja LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 IV 15 15 x x 30

4 Ornowska Zuzanna UKP Polonia Warszawa 2008 IV 12 12 x x 24

5 Jabłońska Natalia MTP KORMORAN Olsztyn 2008 IV 10 10 x x 20

6 Biedrzycka Blanka UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 9 x x 9

7 Michaluk Wiktoria UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 8 x x 8

8 Kijewska Wiktoria UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 7 x x 7

9 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 6 x x 6

10 Zielińska Alicja UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 IV x 5 x x 5

11 Liauchuk Kamila UKS Juvenia ISWIM Białystok 2008 IV x x x x 0

1 Czechyra Agata OŚ AZS  w Poznaniu 2003 OPEN 15 20 x x 35

2 Kowalska Klara KU AZS UMCS Lublin 2005 OPEN 20 x x x 20

3 Maślej Iga MKS Juwenia Wrocław 2003 OPEN 18 x x x 18

1 Piekarska Natalia UKS 190 Łódź 2006 V 20 20 x x 40

2 Nikiel Natalia MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 V 18 18 x x 36

3 Maciak Julia IUKS Muszelka Warszawa 2006 V 12 15 x x 27

4 Rudomina Agnieszka MKP Gdańsk 2006 V 15 x x x 15

5 Kuklicz Iga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2006 V x 12 x x 12

3 GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 3 km - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

Suma

punktów

cyklu

 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV

 KATEGORIA OPEN

 KATEGORIA V



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dąbrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Nowacki Mieszko KU AZS UMCS Lublin 2009 III 20 18 x x 38

2 Wiraszka Piotr GIM92 Ursynów Warszawa 2009 III 18 15 x x 33

3 Wiszniowski Tymoteusz LKS Jedność 32 Przyszowice 2010 III 10 20 x x 30

4 Głuch Piotr KP Sikret  Gliwice 2010 III 7 12 x x 19

5 Gabor Bruno MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2009 III 8 10 x x 18

6 Charkot Krzysztof KU AZS UMCS Lublin 2008 III 15 x x x 15

7 Dąbrowski Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 5 8 x x 13

8 Wójcik Remigiusz KU AZS UMCS Lublin 2009 III 12 x x x 12

9 Topa Daniel MTP KORMORAN Olsztyn 2010 III 9 x x x 9

10 Sapkowski Michał MUKS Olimpijczyk Suwałki 2009 III x 9 x x 9

11 Furmaniuk Piotr MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III 1 7 x x 8

12 Jakubczyk Robert UKS Aligator Gorzyce 2010 III 6 x x x 6

13 Napieralski Franciszek MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 III x 6 x x 6

14 Wierciński Jakub IKS Konstancin 2009 III 1 x x x 1

15 Daszuta Maciej Niezrzeszony Białystok 2010 III x x x x 0

1 Kraska Mateusz KU AZS UMCS Lublin 2007 IV 18 18 x x 36

2 Ponieważ Oliwier KU AZS UMCS Lublin 2007 IV 15 20 x x 35

3 Proszowski Paweł MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 IV 8 15 x x 23

4 Major Eryk MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2007 IV 20 x x x 20

5 Rybak Grzegorz MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 7 9 x x 16

6 Fedasz Alan UKP Polonia Warszawa 2008 IV 5 10 x x 15

7 Łubiński Szymon GIM92 Ursynów Warszawa 2008 IV 1 12 x x 13

8 Janiszewski Fabian UKS 190 Łódź 2009 IV 12 x x x 12

9 Zgoda Szymon UKP Polonia Warszawa 2008 IV 6 5 x x 11

10 Tarczyński Bartosz UKS 190 Łódź 2007 IV 10 x x x 10

11 Gebauer Wolfgang MTP KORMORAN Olsztyn 2008 IV x 10 x x 10

12 Mazur Adam 5Styl Warszawa 2007 IV 9 x x x 9

13 Rybak Jakub MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 1 8 x x 9

14 Kowolik Igor MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 IV 1 6 x x 7

15 Ślęzak Kamil UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 7 x x 7

16 Wieczorek Kapcer UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2007 IV 1 x x x 1

17 Osóbka Morawski Eryk UKP Polonia Warszawa 2008 IV x 1 x x 1

1 Kapała Szymon MTP KORMORAN Olsztyn 2003 OPEN 20 20 x x 40

2 Nowak Dobromir UKS Manta Warszawa 2002 OPEN x 18 x x 18

3 Rokicki Paweł WOPR Warszawa 1965 OPEN x x x x 0

1 Laryś Jerzy IUKS Muszelka Warszawa 2006 V 18 20 x x 38

2 Sokołowski Franciszek MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 15 18 x x 33

3 Chodań Maciej MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 12 15 x x 27

4 Kapała Bartosz MTP KORMORAN Olsztyn 2006 V 20 x x x 20

5 Geisner Kamil UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2005 V 10 x x x 10

6 Filozof Adam MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2005 V 9 x x x 9

7 Pawlica Mateusz MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2005 V 8 x x x 8

 KATEGORIA IV

 KATEGORIA OPEN

 KATEGORIA V

Suma

punktów

cyklu

 KATEGORIA III

PUNKTACJA

3 GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 3 km - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN Olsztyn 2011 00:11:58,00 20 155

2.  Nikiel  Emilia 2011 00:12:00,00 18 157

3.  Sulkowska  Hanna 2011 00:12:22,00 15 173

4.  Lena 2012 00:12:26,00 12 156

5.  Krysztof  Alicja  MTP KORMORAN Olsztyn 2012 00:12:42,00 10 153

6.  Kamila 2011 00:13:09,00 9 159

7.  Lena 2011 00:13:20,00 8 158

8.  Borawska  Pola  MTP KORMORAN Olsztyn 2011 00:14:50,00 7 174

9.  Julia 2011 00:14:52,00 6 176

9.  Waszkiewicz  Julia 2011 00:14:52,00 6 177

10.  Olszewska  Maja 2012 00:14:54,00 5 171

11.  Wigda  Kinga 2012 00:14:56,00 1 168

12.  Kornelia 2012 00:15:17,00 1 161

13.  Agata 2013 00:16:15,00 1 179

14.  Elena 2012 DNF DNF 162

14.  Nowak  Izabela  UKP Polonia W arszawa 2008 DNF DNF 175

14.  Antonina 2012 DNF DNF 178

1.  Mazur  Kajetan 2011 00:11:50,00 20 169

2.  Tunkiewicz  Piotr  MTP KORMORAN Olsztyn 2012 00:12:46,00 18 154

3.  Walc  Jan 2011 00:13:12,00 15 160

4.  Kawalec  Maciej 2011 00:14:00,00 12 152

5.  Wiluk  Szymon 2012 00:14:51,00 10 163

6.  Ekiert  Dominik 2012 00:14:53,00 9 170

7.  Mateusz 2012 00:16:10,00 8 165

8.  Wasilenko  Szymon 2012 00:17:12,00 7 172

9.  Antoni 2013 00:18:00,00 6 180

10.  Sinkiewicz  Arsenij 2011 00:18:06,00 5 151

11.  Markowski  Tomasz 2012 00:18:28,00 1 167

12.  Turowski 2012 00:20:15,00 1 164

13.  Gajda  Tomasz 2012 DNF DNF 166

ISWM IRUN GPP 1000m

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dabrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Nikiel Emilia MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2011 III 20 18 x x 38

2 Rączkowska Lena UKS Jedność 32 Przyszowice 2012 OPEN 18 12 x x 30

3 Skórka Kamila MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 12 9 x x 21

4 Barczak Karolina MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 20 x x 20

5 Staroń Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 10 8 x x 18

6 Dąbrowska Maja UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 2011 OPEN 15 x x x 15

7 Sulkowska Hanna UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 15 x x 15

8 Krysztof Alicja MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 10 x x 10

9 Gustowska Maja MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 9 x x x 9

10 Borawska Pola MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 7 x x 7

11 Kuć Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 6 x x 6

12 Waszkiewicz Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 6 x x 6

13 Olszewska Maja UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 5 x x 5

14 Wigda Kinga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1

15 Rółkowska Kornelia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1

16 Dembińska Agata Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 1 x x 1

17 Klimkowska Milena UMKS Jedynka Zabrze 2011 OPEN x x x x 0

18 Głębocka Elena UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

19 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 II x x x x 0

20 Chłodowska Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dabrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Mazur Kajetan UKS Dwójka Morena Gdańsk 2011 III 20 20 x x 40

2 Walc Jan MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 15 15 x x 30

3 Kantorosiński Nikodem MKP  Zabrze 2011 OPEN 18 x x x 18

4 Tunkiewicz Piotr MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 18 x x 18

5 Żebrowski Tymon MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 12 x x x 12

6 Kawalec Maciej KS Orka Herby Woźniki 2011 II x 12 x x 12

7 Kawalec Maciej Orka Herby Woźniki 2011 OPEN 10 x x x 10

8 Wiluk Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10

9 Ekiert Dominik UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 9 x x 9

10 Bogusławski Mateusz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 8 x x 8

11 Wasilenko Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 7 x x 7

12 Dembiński Antoni Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 6 x x 6

13 Sinkiewicz Arsenij Swim Team Wilanów Warszawa 2011 II x 5 x x 5

14 Markowski Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1

15 Turowski Rafał UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 1 x x 1

16 Gajda Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

1. GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 1 km - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

Suma

punktów

cyklu

1. GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 1 km - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

PUNKTACJA

Suma

punktów

cyklu



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dabrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Krysztof Alicja MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 18 x x 18

2 Olszewska Maja UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 15 x x 15

3 Wigda Kinga UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 12 x x 12

4 Rółkowska Kornelia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10

5 Dembińska Agata Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 9 x x 9

6 Głębocka Elena UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

7 Chłodowska Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

1 Barczak Karolina MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 20 x x 20

2 Sulkowska Hanna UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 15 x x 15

3 Borawska Pola MTP KORMORAN Olsztyn 2011 II x 9 x x 9

4 Kuć Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 8 x x 8

5 Waszkiewicz Julia UKS Juvenia ISWIM Białystok 2011 II x 8 x x 8

6 Nowak Izabela UKP Polonia Warszawa 2008 II x x x x 0

1 Nikiel Emilia MKP Park Wodny  Tarnowskie Góry 2011 III 20 18 x x 38

1 Rączkowska Lena UKS Jedność 32 Przyszowice 2012 OPEN 20 20 x x 40

2 Skórka Kamila MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 15 12 x x 27

3 Staroń Lena MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 12 10 x x 22

4 Dąbrowska Maja UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 2011 OPEN 18 x x x 18

5 Gustowska Maja MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 10 x x x 10

6 Klimkowska Milena UMKS Jedynka Zabrze 2011 OPEN x x x x 0

1. GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 1 km - PUNKTACJA GENERALNA KOBIETY

PUNKTACJA

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

 KATEGORIA III

 KATEGORIA OPEN

Suma

punktów

cyklu



 Spełniony warunek 3 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach

 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu
 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-09 2024-06-22 2024-08-10 2024-08-25

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria

Tarnowskie Góry 

jezioro Nakło - 

Chechło

Rajgród jezioro 

Rajgrodzkie

Poznań jezioro 

Kierskie

Dabrowa Górnicza 

jezioro Pogoria III

1 Tunkiewicz Piotr MTP KORMORAN Olsztyn 2012 I x 20 x x 20

2 Wiluk Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 18 x x 18

3 Ekiert Dominik UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 15 x x 15

4 Bogusławski Mateusz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 12 x x 12

5 Wasilenko Szymon UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 10 x x 10

6 Dembiński Antoni Juvenia iSWIM Białystok 2013 I x 9 x x 9

7 Markowski Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 8 x x 8

8 Turowski Rafał UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x 7 x x 7

9 Gajda Tomasz UKS Juvenia ISWIM Białystok 2012 I x x x x 0

1 Kawalec Maciej KS Orka Herby Woźniki 2011 II x 15 x x 15

2 Sinkiewicz Arsenij Swim Team Wilanów Warszawa 2011 II x 12 x x 12

1 Mazur Kajetan UKS Dwójka Morena Gdańsk 2011 III 20 20 x x 40

1 Walc Jan MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2011 OPEN 18 18 x x 36

2 Kantorosiński Nikodem MKP  Zabrze 2011 OPEN 20 x x x 20

3 Żebrowski Tymon MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2012 OPEN 15 x x x 15

4 Kawalec Maciej Orka Herby Woźniki 2011 OPEN 12 x x x 12

1. GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH 2024 1 km - PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYŹNI

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

 KATEGORIA III

 KATEGORIA OPEN

PUNKTACJA

Suma

punktów

cyklu



Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Lena 2012 00:12:26,00 20

2.  Krysztof  Alicja  MTP KORMORAN Olsztyn 2012 00:12:42,00 18

3.  Olszewska  Maja 2012 00:14:54,00 15

4.  Wigda  Kinga 2012 00:14:56,00 12

5.  Kornelia 2012 00:15:17,00 10

6.  Agata 2013 00:16:15,00 9

7.  Elena 2012 DNF DNF

7.  Antonina 2012 DNF DNF

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN Olsztyn 2011 00:11:58,00 20

2.  Nikiel  Emilia 2011 00:12:00,00 18

3.  Sulkowska  Hanna 2011 00:12:22,00 15

4.  Kamila 2011 00:13:09,00 12

5.  Lena 2011 00:13:20,00 10

6.  Borawska  Pola  MTP KORMORAN Olsztyn 2011 00:14:50,00 9

7.  Julia 2011 00:14:52,00 8

7.  Waszkiewicz  Julia 2011 00:14:52,00 8

8.  Nowak  Izabela  UKP Polonia W arszawa 2008 DNF DNF

1.  Tunkiewicz  Piotr  MTP KORMORAN Olsztyn 2012 00:12:46,00 20

2.  Wiluk  Szymon 2012 00:14:51,00 18

3.  Ekiert  Dominik 2012 00:14:53,00 15

4.  Mateusz 2012 00:16:10,00 12

5.  Wasilenko  Szymon 2012 00:17:12,00 10

6.  Antoni 2013 00:18:00,00 9

7.  Markowski  Tomasz 2012 00:18:28,00 8

8.  Turowski 2012 00:20:15,00 7

9.  Gajda  Tomasz 2012 DNF DNF

1.  Mazur  Kajetan 2011 00:11:50,00 20

2.  Walc  Jan 2011 00:13:12,00 18

3.  Kawalec  Maciej 2011 00:14:00,00 15

4.  Sinkiewicz  Arsenij 2011 00:18:06,00 12

Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Perkowski  Kazimierz 2011 00:05:17,00 0 302

2.  Jakub 2010 00:05:28,00 0 306

3.  Mordakow  Aleksander 2011 00:05:39,00 0 305

4.  Adam 2011 00:05:45,00 0 303

5.  Kupiszek  Tycjan 2014 00:05:50,00 0 304

6.  Kranc  Robert 2011 DSQ DSQ 301

ISWM IRUN GPP 1000m

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

iSWIM Kids 300 m

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II



Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Perkowski  Kazimierz 2011 00:05:17,00 0

2.  Jakub 2010 00:05:28,00 0

3.  Mordakow  Aleksander 2011 00:05:39,00 0

4.  Adam 2011 00:05:45,00 0

5.  Kupiszek  Tycjan 2014 00:05:50,00 0

6.  Kranc  Robert 2011 DSQ DSQ

Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Kornelia 2013 00:02:30,00 0 155

2.  Topa  Gabriela  MTP KORMORAN Olsztyn 2014 00:02:42,00 0 162

3.  Wierzbicka  Magdalena  Fasty Fasty 2013 00:02:46,00 0 151

4.  Bianka 2012 00:02:51,00 0 161

5.  Milewska  Laura 2014 00:03:17,00 0 156

6.  Bartosiewicz  Magdalena 2015 00:04:04,00 0 159

7.  Hryniewska  Marianna 2014 00:04:30,00 0 164

8.  Blanka 2011 00:04:32,00 0 165

1.  Tobiasz 2012 00:02:48,00 0 152

2.  Lulewicz  Mateusz 2012 00:02:49,00 0 154

3.  Kupiszek  Tycjan 2014 00:03:05,00 0 157

4.  Karpacz 2015 00:03:37,00 0 158

5.  Aleksander 2012 00:03:39,00 0 160

6.  Zajczuk  Maciej 2011 00:03:46,00 0 166

7.  Mikulski  Niezrzeszony Grajewo 2012 00:03:55,00 0 153

8.  Humbla 2016 DNF DNF 163

Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Topa  Gabriela  MTP KORMORAN Olsztyn 2014 00:02:42,00 0

2.  Milewska  Laura 2014 00:03:17,00 0

3.  Bartosiewicz  Magdalena 2015 00:04:04,00 0

4.  Hryniewska  Marianna 2014 00:04:30,00 0

5.  Blanka 2011 00:04:32,00 0

1.  Kornelia 2013 00:02:30,00 0

2.  Wierzbicka  Magdalena  Fasty Fasty 2013 00:02:46,00 0

3.  Bianka 2012 00:02:51,00 0

1.  Kupiszek  Tycjan 2014 00:03:05,00 0

2.  Karpacz 2015 00:03:37,00 0

3.  Zajczuk  Maciej 2011 00:03:46,00 0

4.  Humbla 2016 DNF DNF

1.  Tobiasz 2012 00:02:48,00 0

2.  Lulewicz  Mateusz 2012 00:02:49,00 0

3.  Aleksander 2012 00:03:39,00 0

4.  Mikulski  Niezrzeszony Grajewo 2012 00:03:55,00 0

Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Humbla  Marysia 2014 00:01:14,00 0 54

2.  Weronika 2014 00:01:21,00 0 58

3.  Radomyska  Hanna 2014 00:01:22,00 0 52

4.  Budlewska  Wiktoria 2016 00:01:28,00 0 53

5.  Nowicka  Hania 2015 00:01:29,00 0 56

1.  Humbla 2016 00:01:00,00 0 55

2.  Adam 2015 00:02:06,00 0 57

3.  Wierzbicki  Adam  Fasty Fasty 2916 DSQ DSQ 51

Msc Nazwisko Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Budlewska  Wiktoria 2016 00:01:28,00 0

1.  Humbla  Marysia 2014 00:01:14,00 0

2.  Weronika 2014 00:01:21,00 0

3.  Radomyska  Hanna 2014 00:01:22,00 0

4.  Nowicka  Hania 2015 00:01:29,00 0

1.  Humbla 2016 00:01:00,00 0

2.  Wierzbicki  Adam  Fasty Fasty 2916 DSQ DSQ

1.  Adam 2015 00:02:06,00 0

 KATEGORIA II

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

iSWIM Kids 50m

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

iSWIM Kids 50m

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

 KATEGORIA I

iSWIM Kids 150m

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

 KATEGORIA OPEN

iSWIM Kids 150m

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

iSWIM Kids 300 m

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY


